PAGE
2

Проект
Р Е Ш Е Н И Е

Собрания представителей

Моздокского городского поселения

От __________________ 2016 г.

№___

«О приобретении основных средств»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», обращение муниципального казенного учреждения муниципального образования Моздокское городское поселения «Управление городского хозяйства» (вх. № 1098 от 18.05.2016 г.),
Собрание представителей решило:

1. Муниципальному казенному учреждению муниципального образование Моздокского городского поселение «Управление городского хозяйства» приобрести в 2016 году за счет средств бюджета муниципального образования Моздокское городское поселение основные средства в собственность муниципального образования Моздокское городское поселение: дизельный генератор.

2. Администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения:

2.1. Внести соответствующие изменения в нормативно-правовые акты  муниципального образования Моздокское городское поселение;

2.2. Осуществить передачу приобретенного имущества в хозяйственное ведение МУП «Моздокский водоканал» Моздокского городского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету и экономической политике.
Глава Моздокского

городского поселения

Л.П. Токарева

Согласовано:

Глава администрации

местного самоуправления

Моздокского городского  поселения

 С.Б.Джанжаков
Заместитель главы администрации

по экономике и финансам

 Л.С. Рыбалкина
Начальник отдела

муниципального имущества

Н.И. Протопопова

Начальник финансово-экономического

отдела

Е.В. Хажоян
Главный специалист-юрист

Ф.А. Гевондян
Исп. Протопопова Н.И.